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Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -

Dostawa mammografu cyfrowego
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM            3810/56/2020

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Dotyczy pkt. 70tabeli parametrów oferowanego sprzętu w zał. 1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 2 kolorowych monitorów diagnostycznych o parametrach:
- przekątna monitora 24”
- rozdzielczość każdego monitora 2,3MP
- jasność każdego monitora 350 cd/m2
- min. kontrast 1000:1
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 2
Dotyczy Załącznika Nr 5 do SIWZ (Wzór Umowy)§6 ust. 5: 
Czy Zamawiający rozważy zmianę §6 ust. 5 wzoru umowy w ten sposób, aby odpowiedzialność odszkodowawcza Sprzedającego na podstawie i w związku z umową była ograniczona, poprzez dodanie kolejnego zdania w następującym brzmieniu:?

„Sprzedający ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Sprzedającego wynikająca z niniejszej umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości umowy netto.”

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
pytanie nr 3
Dotyczy pkt. 80 tabeli parametrów oferowanego sprzętu w zał. 1 do SIWZ

1. Prosimy o podanie planowanej liczby badań i ich rodzaju w ciągu tygodnia dla aparatu.
2. Prosimy o opisanie funkcji pomieszczeń przylegających do pomieszczenia dedykowanego dla aparatu oraz znajdujących się pod i nad aparatem.
3. Prosimy o określenie grubości ścian i stropów pomieszczenia dla aparatu oraz podanie materiału z jakiego wykonane są ściany i stropy.
4. Prosimy o potwierdzenie, że dostosowanie pracowni do wymogów ochronności wykazanych w przygotowanym przez Wykonawcę projekcie osłon stałych zostanie wykonane przez Zamawiającego i na koszt Zamawiającego nie później niż na 2 tygodnie przed wskazaną w umowie datą przekazania systemu.
odpowiedź:

Ad1) Maksymalnie 120 badań mammograficznych.
Ad2) Nad – dach, pod – symulator (radioterapia), boki: korytarz z poczekalnią pomieszczenia Kierownika Zakładu RTG, ściana zewnętrzna.

Ad3) Ściana zewnętrzna: gr. 38 cm – cegła ceramiczna. Ściana wewnętrzna: 12 i 38 cm cegła ceramiczna pełna. Strop podłogowy 12 cm beton zbrojony. 
Ad4) Zamawiający potwierdza.
pytanie nr 4
Dotyczy pkt. 85 tabeli parametrów oferowanego sprzętu w zał. 1 do SIWZ

W związku z trudnym do ustalenia terminem uzyskania zezwolenia na użytkowanie aparatu od Sanepidu, a także mając na uwadze dobrą praktykę prowadzenia szkolenia z udziałem pacjentów prosimy o wymaganie 1 dnia obsługowego w przeciągu tygodnia od zakończenia instalacji, a kolejnych dni szkolenia aplikacyjnego w ustalonym obustronnie terminie po uzyskaniu zezwoleń.
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 5
Dotyczy pkt. 89 tabeli parametrów oferowanego sprzętu w zał. 1 do SIWZ

Prosimy o podanie typu i modelu aparatu przeznaczonego do utylizacji
odpowiedź:

Typ i model aparatu przeznaczonego do utylizacji: HOLOGIC LORAD MY.
pytanie nr 6
Dotyczy Załącznika Nr 5 do SIWZ (Wzór Umowy) §2 ust. 2b: 
1. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiający, nie później niż na 2 tygodnie przed wskazaną w umowie datą przekazania systemu,  na własny koszt przygotuje infrastrukturę potrzebną do podłączenia aparatu według DTR aparatu dostarczonej w dniu podpisania umowy.

2. Prosimy o potwierdzenie, że wentylacja w pracowni jest sprawna i Zamawiający dysponuje poświadczającymi to aktualnymi pomiarami.

3. Prosimy o określenie dostępnej elektrycznej mocy przyłączeniowej w pracowni RTG.

4. Prosimy o podanie liczby żył i przekrojów kabli zasilających rozdzielnię elektryczna planowaną dla aparatu.

odpowiedź:

Ad1) Zamawiający potwierdza.
Ad2) Zamawiający potwierdza.
Ad3) Zamawiający zapewni moc elektryczną i przekrój oraz ilość żył zgodnie z wytycznymi wykonawcy.
Ad4) Zamawiający zapewni w pomieszczeniu kabel zasilający o odpowiednim przekroju. Wykonanie wszelkiego rodzaju szaf i rozdzielni zasilających jest po stronie wykonawcy.
pytanie nr 7
Dotyczy Załącznika Nr 5 do SIWZ (Wzór Umowy) §5 ust. 4: 
„Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji:
· do 72 godzin od zgłoszenia awarii przez Kupującego, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że termin ten dotyczy dni roboczych pn-pt z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

odpowiedź:
§ 5 ust. 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
4. Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji:

· do 72 godzin od zgłoszenia awarii przez Kupującego, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych,

· do 7 dni roboczych od zgłoszenia awarii, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa wymaga instalacji części zamiennych,

· powyższe terminy dotyczą dni roboczych pn. – pt. z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy,

pytanie nr 8
Dotyczy Załącznika Nr 5 do SIWZ (Wzór Umowy) §5 ust. 5: 
Czy Zamawiający uzna zdalną diagnostykę za podjęcie interwencji?

odpowiedź:

Zamawiający uzna.
pytanie nr 9
Dotyczy Załącznika Nr 5 do SIWZ (Wzór Umowy) §5 ust. 7: 
Prosimy o doprecyzowanie że zapis ten dotyczy niesprawności sprzętu skutkującej brakiem możliwości jego eksploatacji. Mogą się zdarzyć drobne usterki które Wykonawca będzie usuwał w terminach późniejszych, uzgodnionych z użytkownikiem w celu zapewnienia jak największej dostępności aparatu w celu wykonywania rutynowej pracy.
odpowiedź:

W § 5 ust. 7: dodaje się zapis o treści:

Zapis dotyczy niesprawności sprzętu skutkującej brakiem możliwości jego eksploatacji.
pytanie nr 10
„Moc wyjściowa generatora min. 5 kW”  - Czy zamawiający dopuści do przetargu mammograf z generatorem o mocy 4W, moc nie ma żadnego znaczenia, jeśli parametry konieczne uzyska się takie same jakie oczekuje zamawiający. 

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 11
Czy zamawiający dopuści do przetargu kołpak o pojemności min 500kHU mając na uwadze, że sama anoda lampy ma 300khu wartości te są dobierane do danej technologii producenta.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 12
„Maksymalny prąd dla dużego ogniska Min 180 mA” - Czy zamawiający dopuści do przetargu lampę o maksymalnym prądzie 100mA, jeśli nie czy zamawiający może uzasadnić dla jakiego zakresu badań konieczne jest dostarczenie lampy generującej 180mA?

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 13
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat bezizocentrycznego ruchu kolumny, aparat automatycznie dopasowuje kąty i wysokość po wybraniu projekcji i nie jest konieczne stosowanie opisanego rozwiązania. 

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 14
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z ruchem ramienia w pionie min 72 cm do 142 zakres ten jest różny dla każdego z producentów na świecie i nie ma wpływu na zakres diagnostyki. Różnica to 1cm w wartości dolnej

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 15
„Kratka przeciwrozproszeniowa” - Czy zamawiający dopuści system z manualnym usuwaniem kratki ?

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 16
„Automatyczne wysuwanie kratki z toru promieniowania podczas zdjęć z powiększeniem”- Czy zamawiający dopuści system z manualnym usuwaniem kratki ?

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 17
Czy zamawiający może wykreślić zapis „Odległość od krawędzi stolika od danego strony piersi do czynnej krawędzi detektora max 5mm zgodnie z wymogami jakości obrazu” - jest to preferowanie producenta, gdyż powoływanie się na zapis „zgodnie z wymogami jakości obrazu” jest subiektywne Jaki wymogi odnośnie do jakości obrazu zamawiający ma na myśli nie przytaczając danych czy ustawy. Każdy producent ma inne rozwiązania polepszające obrazowanie.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 18
„Grubość obudowy detektora od strony pacjentki, ułatwiająca pozycjonowanie zwłaszcza tęższych pacjentekMax. 85 mm” - Czy zamawiający mając na uwadze parametr dopuści system z obudową detektora min 10cm?
odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 19
„Aparat gotowy do rozbudowy o przystawkę do przeprowadzenia biopsji stereotaktycznej oraz pod kontrolą tomosyntezy, w pełni kompatybilną z oferowanym aparatem (możliwość rozbudowy dostępna na dzień składania oferty, aparat z tą opcją byłby oznaczony znakiem CE)”  - Czy zamawiający mając na uwadze, iż aparaty są przeznaczone zgodnie z dotacją na potrzeby screeningu zrezygnuje z wymogu jako graniczny, wymogi te są opcją rozbudowy, której zamawiający nie kupuje od razu a w ten sposób blokuje dostęp innym wykonawcą do przetargu.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 20
Dotyczy Załącznika Nr 5 do SIWZ (Wzór Umowy) § 5 ust. 2: 
Prosimy o zmianę zapisu i dopuszczenie aby w przypadku wymiany części lub podzespołu gwarancja na wymienioną część była równa gwarancji udzielonej przez producenta części zamiennych albo do upływu terminu gwarancji na całe urządzenie, w zależności który termin upłynie później.

odpowiedź:

§ 5 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

2. Okres gwarancji na części nowe, zainstalowane w wyniku usunięcia awarii w okresie gwarancji jest równy okresowi gwarancji udzielonej przez producenta części zamiennych albo do upływu terminu gwarancji na całe urządzenie, w zależności który termin upłynie później.

pytanie nr 21
Dotyczy KONSOLA LEKARZA – STACJA OPISOWA pkt 70

Czy Zamawiający dopuści monitory o parametrach ?

jasność każdego monitora ≥ 1000 cd/m2 min. kontrast 1200/1  

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza monitory o parametrach 2,3 MP, kontrast 1000:1.
pytanie nr 22
Dotyczy KONSOLA LEKARZA – STACJA OPISOWA pkt 73
Czy Zamawiający dopuści pakiet oprogramowanie bez prekofigurowanych layoutów dla różnych widoków ?
odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 23
KONSOLA LEKARZA – STACJA OPISOWA pkt 76, 77 oraz 78 Czy Zamawiający odstąpi od wymagania pakietów oprogramowania  do badań CT oraz MR ?

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 24
Dotyczy załącznik nr 1 – Parametry oferowanego sprzętu

Pytanie 4.Dotyczy Generatora wysokiego napięcia pkt. 4 „Generator zintegrowany w statywie mammografu”
Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy mammografu cyfrowego jednego z największych producentów, który posiada generatora wolnostojący.

Pragniemy wyjaśnić, iż zastosowanie generatora wbudowanego czy wolnostojącego nie przekłada się w żaden sposób na uzyskiwany wynik, a więc nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego. Ponadto wbudowany generator może powodować zakłócenia w pracy mammografu, ze względu na to, że podczas pracy wytwarza energię (ciepło), co może niekorzystnie wpływać na pracę urządzenia, a tym samym powodować częstsze awarie.

Wymaganie takiego rozwiązania nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego, a jedynie nie pozwala nam złożyć ważnej oferty, co jest niezgodne z zasadami uczciwej konkurencji.

odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 25
Dotyczy Lampa RTG „Pojemność cieplna lampy (lub kołpaka lampy zależnie od terminologii producenta) Min. 800 kHU dla kołpaka z olejem, lub kołpak bez oleju”
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie innowacyjnego mammografu z opcją rozbudowy o najnowocześniejszą tomosyntezę ( możliwość wykonywania badań przy 2 różnych kątach w zależności od zastosowań klinicznych) oraz opcjonalną możliwość wykonywania biopsji pod kontrolą tomosyntezy.  Oferowany przez nas mammograf posiada lampę RTG której  pojemności anody wynosi  300kHU a pojemność cieplną zespołu lampy RTG i jej obudowy równa się 500kHU.  

Pragniemy zauważyć iż większa pojemność cieplna anody wpływa na możliwość wykonywania większej ilości badań w krótszym odstępie czasu. W oferowanym przez nas mammografie odstępy między ekspozycjami wynoszą max 15 sekund a czasu od wykonania ekspozycji do wyświetlenia na konsoli technika wynosi max 5 sekund. 

Wyspecyfikowana duża pojemność cieplna zespołu lampy i kołpaka nie poprawia znacząco chłodzenia anody a  jest jedynie wymagana przy mniej zaawansowanych technologicznie rozwiązaniach gdzie np.  pojemnością cieplna anody wynosi 160kHU. 

W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie opisanego przez nas rozwiązania.

odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 26
Dotyczy umowy

Prosimy o modyfikację zapisu umowy par 4 ust 2 w zakresie wystawienia faktury oraz  jej dostarczenia w formie elektronicznej zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Proponujemy następujący zapis:
„2. Sprzedający zobligowany jest do dostarczenia poprawnie wystawionej faktury elektronicznej na adres email …………………………………….  w terminie do 3 dni od daty podpisania końcowego protokołu odbioru. „

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury elektronicznej.
pytanie nr 27
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, punkt 13

Zwracamy uwagę Zamawiającego, iż wartość pojemności cieplne anody jest bardzo istotnym parametrem podczas pracy klinicznej – im większa wartość pojemności tym więcej badań można wykonać bez niebezpieczeństwa związanego z przegrzaniem anody. Jest to istotne zwłaszcza przy prowadzeniu programu przesiewowego.

W związku z powyższym wnioskujemy do Zamawiającego o wprowadzenie punktacji:

	18.
	Pojemność cieplna anody min 160 kHU
	TAK 

Podać
	
	>250 kHU – 5 pkt

≤ 250 – 0 pkt


odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 28
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Lampa RTG

Zwracamy uwagę Zamawiającego, iż bardzo ważnym parametrem opisującym lampę RTG i wpływającym na jej żywotność jest szybkość chłodzenia anody. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie nowego parametru opisującego lampę oraz punktacji dla największej wartość, proponujemy:

	
	Szybkość chłodzenia anody min 40kHU/min
	TAK 

Podać
	
	>55 kHU – 5 pkt

≤ 55 – 0 pkt


odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza nowego wymogu.
pytanie nr 29
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Automatyka 

Zwracamy uwagę Zamawiającego, iż ilość regionów ze skanu całego detektora, z których mammograf jednocześnie dobiera warunki ekspozycji ma kluczowe znaczenie dla dobrania najbardziej odpowiednich parametrów dla danej piersi. W przypadku dwóch lub więcej regionów system uśrednia parametry i unika się problemów w  przypadku kiedy system z jednym obszarem natrafi np. na zmianę brodawkującą, na podstawie której dobierze parametry ekspozycji dla całej piersi. W celu pozyskania przez Zamawiającego najnowocześniejszego systemu wnioskujemy o wprowadzenie nowego parametru: 

	
	Oferowana ilość regionów o największej gęstości ze skanu całego detektora, z których system AEC jednocześnie dobiera parametry ekspozycji


	Min. 1 region
	
	1 region – 0 pkt

2 regiony i więcej – 10 pkt


odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza nowego wymogu.
pytanie nr 30
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, punkt 23

Prosimy o uznanie za równoważne funkcjonalności, która zapewni podobną funkcjonalność, dodatkowo zmniejszając dolegliwości bólowe pacjentki:

„Aparat dobiera optymalny kąt płytki uciskowej na postawie podatności na dalszy ucisk (gdy pierś przestaje zmieniać swoją grubość ucisk ustawia się pod kątem oferując optymalną jakość obrazu przy jak najmniejszym dyskomforcie dla pacjentki); dodatkowo możliwość aplikacji większego ucisku przez technika, jeśli uzna to za stosowne.”

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, pragniemy zwrócić uwagę iż punkt ten nie jest wymagany, a jedynie oceniany.
pytanie nr 31
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, punkt 34

Prosimy o uznanie za równoważne funkcji, która umożliwia przenoszenie zdjęć między pacjentami. Taka funkcjonalność eliminuje możliwość pomyłki naw- przypisania zdjęć do niewłaściwej osoby.

odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, pragniemy zwrócić uwagę iż punkt ten nie jest wymagany, a jedynie oceniany.

pytanie nr 32 
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, punkt 35

W celu złożenia ważnej oferty prosimy o wyjaśnienie czy przez zapis „co najmniej 1,5x” Zamawiający rozumie wymóg dostarczenia zestawu o współczynniku powiększenia 1,5x, a przez wyraz „co najmniej” rozumie dodatkowo możliwość dostarczenia mammografu, który posiada inny współczynnik powiększenia oprócz 1,5x (np. 1,8x).

odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż sformułowanie co najmniej dotyczy parametru 1,5x. Zamawiający oczekuje współczynnika powiększenia na poziomie 1,5x lub więcej np. 1,8x. 
pytanie nr 33
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, punkt 35

Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie punktacji w w/w punkcie dla systemów które posiadają więcej niż jeden współczynnik powiększenia, większy niż 1,5x. Ma to kluczowe znaczenie na zdjęć powiększonych ponieważ czym większe współczynnik tym większa rozdzielczość geometryczna badanego obszaru, co przekłada się na lepszą jakości otrzymanego badania. W celu pozyskania przez Zamawiającego najnowocześniejszych technologii wnioskujemy o modyfikację i wprowadzenie oceny technicznej w wymienionym punkcie:

	
	Zestaw do zdjęć powiększonych o współczynniku powiększenia co najmniej x 1,5 
	Tak, 

opisać
	
	Tylko 1.5x – 0 pkt

1.5x i 1.8x – 10 pkt


odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 34
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, punkt 39

Prosimy o wyjaśnienie czy osłona twarzy pacjentki ma być nieruchoma i montowana do statywu dla badań z tomosyntezą(po rozbudowie). Wyjaśniamy, że osłona zamontowana do lampy podczas jej ruchu w trakcie wykonywania tomosyntezy może narazić pacjentkę poprzez uderzenie lub spowodować poruszenie pacjentki, co może skutkować narażeniem pacjentki na uszczerbek na zdrowiu lub ponowną ekspozycję. Jeśli Zamawiający nie wymaga prosimy o wprowadzenie punktacji dla tak ważnego elementu mammografu. 

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ bez zmian, ponadto wyjaśnia iż dopuszcza ruchomą lub stałą osłonę twarzy pacjentki.

pytanie nr 35
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ , Konsola technika – stacja akwizycyjna

Prosimy o wprowadzenie punktacji dla stacji technika z możliwością elektronicznej regulacji wysokości pulpitu sterowania. Takie rozwiązanie zapewni wygodną pracę dla zespołu techników niezależnie od ich wzrostu. Proponujemy:

	
	Elektroniczna regulacja wysokości stacji akwizycyjnej
	TAK/NIE

	TAK - 5 pkt

NIE – 0 pkt


odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza nowego wymogu.
pytanie nr 36
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ , punkt 41

Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie punktacji dla systemu, w którym płytka uciskowa małego formatu może przesuwać się automatycznie wzdłuż dłuższej krawędzi detektora. Takie rozwiązanie znacząco ułatwia i przyśpiesza pracę technika oraz eliminuje możliwość ewentualnej pomyłki w przypadku kiedy technik nie zrobi tego ręcznie. Proponujemy:

	
	Płytka kompresyjna do formatu 18 x 24 cm (+/-1 cm) z możliwością przesuwania części uciskającej wzdłuż dłuższej krawędzi detektora 
	TAK
	Przesuw ręczny – 0 pkt

Przesuw automatyczny – 10 pkt


odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza nowego wymogu.
pytanie nr 37
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ , punkt 53


Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści monitor 2MP na stacji technika. Monitor o takiej rozdzielczości w zupełności wystarczy do oceny poprawności wykonanego badania.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 38
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ , punkt 70 i 71

Prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej i zmianę rozdzielczości monitorów na 5MP czyli takie jakie są wymagana do oceny badań mammograficznych zgodnie z polskim prawem. 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza monitory o parametrach 2,3 MP, kontrast 1000:1
pytanie nr 39
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ , Konsola lekarza – stacja opisowa


Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie parametru opisującego funkcjonalność stacji opisowej polegającej na możliwości oznaczenia obszaru zainteresowania i wysłania go na stacje technika np. gdzie ma zrobić zdjęcie powiększone. Takie rozwiązanie ułatwia prace w sytuacjach kiedy stacja opisowa nie znajduje się obok mammografu oraz wtedy kiedy lekarz opisujący pracuje w innych godzinach niż technik. Proponujemy:

	
	Możliwość oznaczenia na stacji diagnostycznej obszaru zainteresowania wraz z adnotacją tekstową i przesłania obrazu wraz z zaznaczeniami do stacji akwizycyjnej. 


	TAK/NIE
	TAK – 10 pkt

NIE – 0 pkt


odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza nowego wymogu.
pytanie nr 40
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ , punkt 79

Prosimy o wyjaśnienie kto jest dostawcą systemu PACS oraz RIS, a także czy Zamawiający posiada wolne licencję na podłączenie mammografu i stacji opisowej. Jeśli Zamawiający nie posiada, to po czyjej stronie leży zakup wymaganych licencji

odpowiedź:

System Pacs: Syngo Plaza produkcji firmy Siemens, koszt podłączenia do systemu PACS, po stronie Wykonawcy.
pytanie nr 41
Dotyczy Umowy §5 ust 6

Proponujemy termin naprawy do 5 dni roboczych (bez wymiany części) i 10 dni roboczych 
(w przypadku wymiany części zamiennych sprowadzanych z zagranicy), liczony od zdiagnozowania usterki.

Wyjaśniamy, że czas naprawy zależny jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzeń, taka naprawa może potrwać kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dłużej, jak również w przypadku takiego, które np. wymaga wymiany podzespołu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydłuża się o termin sprowadzenia danej części z zagranicy, a więc o czas transportu.

odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w proponowanym zakresie.

pytanie nr 42
Dotyczy Umowy §6 ust 3

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary do 10%. Kara określona przez Zamawiającego jest rażąco wysoka.

odpowiedź:
§ 6 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

§ 6

1. Kupujący może odstąpić od umowy, jeżeli przy dokonywaniu odbioru sprzętu okaże się, że sprzęt dostarczony przez Sprzedającego, jest niezgodny z przedmiotem umowy.

2. Niespełnienie lub nienależyte spełnienie świadczenia będącego przedmiotem umowy przez Sprzedającego, powodujące utratę przez Kupującego środków publicznych zagwarantowanych Kupującemu umową zawartą z Ministerstwem Zdrowia, spowoduje zapłatę na przez Sprzedającego na rzecz Kupującego równowartości utraconej kwoty.

3. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

· opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedawcy wynikających z niniejszej umowy – w wysokości 0,1 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

· niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 5 niniejszej umowy – w wysokości 0,1 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

· odstąpienia od umowy przez Kupującego, w szczególności z przyczyn określonych w § 6 ust. 1 umowy, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu kare umowną w wysokości 10 % łącznej wartości przedmiotu sprzedaży, określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.

4. Kupujący zapłaci Sprzedającemu karę umowną w przypadku:

· opóźnienia w odbiorze przedmiotu sprzedaży z przyczyn lezących wyłącznie po stronie Kupującego – w wysokości 0,1 % wartości przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w przypadku dostarczenia w pełni kompletnego przedmiotu sprzedaży,

· odstąpienia przez Sprzedającego od umowy z przyczyn obciążających Kupującego – w wysokości 20 % wartości przedmiotu umowy.

5. Jeżeli szkoda rzeczywista będzie wyższa niż kara umowna, strony mogą być zobowiązane do zapłaty odszkodowania przekraczającego karę umowną na zasadach ogólnych.

6. Kary określone w ust. 3 niniejszego paragrafu mogą być naliczone kumulatywnie. Odstąpienie od umowy przez Kupującego i naliczenie kary umownej z tego tytułu nie pozbawia Kupującego możliwości domagania się zapłaty Kar umownych naliczonych do dnia odstąpienia od umowy.

pytanie nr 43
Zwracamy się z prośbą aby kary naliczane były w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy. Zamawiający w treści SIWZ określił sposób naliczania kar umownych nie precyzując sytuacji, w których kary umowne nie powinny być naliczane, z uwagi na niezawinione przez Wykonawcę sytuacje (brak możliwości reakcji w sobotę). Wnosimy wobec tego o potwierdzenie, że kary umowne będą dotyczyły dni roboczych od pn-pt. ( z wyłączeniem dni wolnych od pracy)
odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że kary umowne będą dotyczyły dni roboczych od pn-pt. ( z wyłączeniem dni wolnych od pracy)
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